

**Årsredovisning**  
för  
**Facil Clothing Sthlm AB i likvidation**  
559091-5087

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Liselotte Wallin, Likvidator  
2026-04-27

Likvidatorn för Facil Clothing Sthlm AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Facil Clothing AB har tidigare byggt upp en egen småskalig produktionsanläggning för underkläder i Gambia i Västafrika genom finansiellt stöd till verksamheten i Facil Clothing Ltd, Gambia genom bland annat lån.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På en extra bolagsstämma den 10 juni 2025 beslutades det att låta företaget träda i likvidation omgående. Bolagsverket utsåg likvidator den 20 augusti 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1	7	2	32
Resultat efter finansiella poster	-43	-77	-136	-33
Soliditet (%)	94,6	37,9	42,4	33,6

Företagets omsättning minskade med mer än 30 % under året pga avveckling av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	90 471	-77 121	<b>63 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 121	77 121	<b>0</b>
Villkorat aktieägartillskott		120 622		<b>120 622</b>
Årets resultat			-42 867	<b>-42 867</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>133 972</b>	<b>-42 867</b>	<b>141 105</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 474 622 Kr (1 354 000 kr).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		547	6 505
Övriga rörelseintäkter		1	7
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>548</b>	<b>6 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-304	-19 529
Övriga externa kostnader		-21 057	-56 890
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 135	-6 135
Övriga rörelsekostnader		-15 923	-1 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 419</b>	<b>-83 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 871</b>	<b>-77 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 867</b>	<b>-77 121</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 867</b>	<b>-77 121</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 867</b>	<b>-77 121</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

21 983

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**21 983**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

132 577

132 577

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**132 577**

**132 577**

**Summa anläggningstillgångar**

**132 577**

**154 560**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

24

12 732

**Summa kortfristiga fordringar**

**24**

**12 732**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 504

26

**Summa kassa och bank**

**16 504**

**26**

**Summa omsättningstillgångar**

**16 528**

**12 758**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**149 105**

**167 318**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

133 972

90 471

Årets resultat

-42 867

-77 121

**Summa fritt eget kapital**

**91 105**

**13 350**

**Summa eget kapital**

**141 105**

**63 350**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

134

Övriga skulder

0

95 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**8 000**

**103 968**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**149 105**

**167 318**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga skattepliktiga ersättningar har utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 674	30 674
Försäljningar/utrangeringar	-30 674	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>30 674</b>
Ingående avskrivningar	-8 691	-2 556
Försäljningar/utrangeringar	14 826	0
Årets avskrivningar	-6 135	-6 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-8 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>21 983</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Posten består av långfristig fordran hos Facil Clothing UK, Ltd.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	132 577	123 873
Tillkommande fordringar	0	8 704
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 577</b>	<b>132 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 577</b>	<b>132 577</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Stockholm

*Liselotte Wallin*  
Liselotte Wallin  
Likvidator  
2026-04-24